



Pismo: CRZP/183/2020/AZP

Gdynia dnia: 2020-12-17

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ_1

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-12-15 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

„Świadczenie usługi konserwacji i obsługi serwisowej urządzeń instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji w obiektach Uniwersytetu Morskiego w Gdyni”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Zwracamy się z prośbą o udzielenia wyjaśnień do w/w przetargu.

1. Czy jest utrudniony dostęp do jakiegokolwiek urządzenia podlegającemu serwisowi i potrzeba jest użycia rusztowania lub podnośnika?
Odpowiedź : Tak, w niektórych przypadkach należy użyć drabiny lub rusztowania.
2. Czy istnieje lista filtrów do central wentylacyjnych i innych urządzeń gdzie zamawiający wymaga ich wymiany? Taka lista pomogła by w wycenie .
Odpowiedź: Nie posiadamy listy filtrów.
3. Filtry wymieniane są co sześć miesięcy , czy wymiana ich będzie miała być przeprowadzana już podczas pierwszego przeglądu? – jest to dosyć ważna informacja w przypadku braku listy filtrów.
Odpowiedź: Filtry należy wymienić w II i IV kwartale.
4. Czy wszystkie urządzenia są sprawne technicznie?



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

Uniwersytet Morski w Gdyni

Odpowiedź: Tak.

5. Czy podczas serwisu wszystkich urządzeń wykonawca może liczyć na płynność wykonywanych czynności serwisowych ?

Odpowiedź: Nie. Obiekty są czynne i należy uzgadniać wykonanie serwisu z Zamawiającym.

6. Co wchodzi w zakres kontroli okresowej urządzeń chłodniczych nominalnej mocy chłodniczej powyżej 12kW (załącznik nr 9). 2 kalkulacja cenowa tabela 5 przegląd do 30.06.2021 r.

Odpowiedź: Odpowiedź na pytanie: Zakres kontroli wskazany jest w Prawie Budowlanym (Dz. U z 2020 r. poz. 1333) rozdział 6 art. 64 lit. 3

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Specjalista
ds. zamówień publicznych
i kosztorysowania
mgr inż. Arkadiusz Stec